様式第４号（第８条関係）

松茂町公園施設使用料減免申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

体育館長　　　　殿

申請者住所

（団体名）

氏名又は代表者名
電話番号

　　年　　月　　日付け、松体園第　　　　号で使用許可のあった松茂町公園
施設使用料について、松茂町公園及び緑地の設置及び管理に関する条例施行規則第８
条の規定により、次のとおり減免を申請いたします。

１　減免を受けようとする理由

２　使用目的

　３　日　　時

４　入場予定人員　　　　　　　　　　　　人

５　使用場所設備及び使用料

	使　用　場　所
	松茂町民グラウンド
	中央公園庭球場

	時　　　　　間
	時間
	時間

	使　　用　　料
	円
	円

６　減免額の算定

	項　目
	算定の内訳
	金　額

	減免を受けようとする額

	円

	減免後の使用料

	円

· 　使用許可申請書に添付してください。